
1.9 St 17:30 Croodsovi: Nový věk SL animovaný přístupný od 129,-

20:00 Prvok, Šampón, Tečka a Karel komedie od 12 let od 139,-

2.9 Čt 17:30 Večírek komedie přístupný od 119,-

20:00 After: Tajemství romantický, drama od 12 let od 129,-

3.9 Pá 17:30 Prvok, Šampón, Tečka a Karel komedie od 12 let od 139,-

20:00 Shang-Chi a legenda o deseti prstenech SL dobrodružný přístupný od 129,-

4.9 So 15:00 Mimi šéf: Rodinný podnik SL animovaný přístupný od 129,-

17:30 Deníček moderního fotra komedie přístupný od 129,-

20:00 After: Tajemství romantický, drama od 12 let od 129,-

5.9 Ne 15:00 Tlapková patrola ve filmu SL animovaný přístupný od 129,-

17:30 After: Tajemství ČESKÉ TITULKY romantický, drama od 12 let od 129,-

7.9 Út 19:00 Zátopek životopisný přístupný od 129,-

8.9 St 17:00 Mimi šéf: Rodinný podnik SL animovaný přístupný od 129,-

20:00 Atlas ptáků drama od 12 let od 129,-

9.9 Čt 17:30 After: Tajemství romantický, drama od 12 let od 129,-

20:00 Jedině Tereza rom. komedie přístupný od 129,-

10.9 Pá 9:00 Bábovky SE komedie, drama od 12 let 60,-

17:30 Jedině Tereza rom. komedie přístupný od 129,-

20:00 After: Tajemství romantický, drama od 12 let od 129,-

11.9 So 15:00 Mimi šéf: Rodinný podnik SL animovaný přístupný od 129,-

17:30 Jedině Tereza rom. komedie přístupný od 129,-

20:00 Shang-Chi a legenda o deseti prstenech SL dobrodružný přístupný od 129,-

12.9 Ne 15:00 Ainbo: Hrdinka pralesa animovaný přístupný od 119,-

17:30 Atlas ptáků drama od 12 let od 129,-

15.9 St 17:30 Jedině Tereza rom. komedie přístupný od 129,-

20:00 After: Tajemství ČESKÉ TITULKY romantický, drama od 12 let od 129,-

16.9 Čt 17:30 Mimi šéf: Rodinný podnik SL animovaný přístupný od 129,-

20:00 Cesta domů komedie od 12 let od 119,-

17.9 Pá 17:30 Jedině Tereza rom. komedie přístupný od 129,-

20:00 Zhoubné zlo ČT horor, drama od 15 let od 129,-

18.9 So 15:00 Dračí země animovaný přístupný od 99,-

17:30 After: Tajemství romantický, drama od 12 let od 129,-

20:00 Jedině Tereza rom. komedie přístupný od 129,-

19.9 Ne 15:00 Tlapková patrola ve filmu SL animovaný přístupný od 119,-

17:30 Zátopek životopisný přístupný od 119,-

22.9 St 17:30 After: Tajemství romantický, drama od 12 let od 129,-

20:00 Shang-Chi a legenda o deseti prstenech SL dobrodružný přístupný od 129,-

23.9 Čt 17:30 Cesta domů komedie od 12 let od 119,-

20:00 Zbožňovaný komedie od 12 let od 129,-

24.9 Pá 9:00 Šarlatán SE drama od 12 let 60,-

17:30 Jedině Tereza rom. komedie přístupný od 129,-

20:00 After: Tajemství ČESKÉ TITULKY romantický, drama od 12 let od 129,-

25.9 So 15:00 Mimi šéf: Rodinný podnik SL animovaný přístupný od 129,-

17:30 Cesta domů komedie od 12 let od 119,-

20:00 Zbožňovaný komedie od 12 let od 129,-

26.9 Ne 15:00 Tlapková patrola ve filmu SL animovaný přístupný od 129,-

17:30 Marťanské lodě drama, romantický od 12 let od 129,-

29.9 St 20:00 After: Tajemství romantický, drama od 12 let od 129,-

30.9 Čt 17:30 Zbožňovaný komedie od 12 let od 129,-

20:00 Není čas zemřít ČT akční od 15 let od 139,-

1.10 Pá 17:30 Zbožňovaný komedie od 12 let od 129,-

20:00 Zhoubné zlo ČT horor, drama od 15 let od 129,-

2.10 So 15:00 Tlapková patrola ve filmu SL animovaný přístupný od 129,-

17:30 Cesta domů komedie od 12 let od 119,-

20:00 Není čas zemřít ČT akční od 15 let od 139,-

3.10 Ne 15:00 Dračí země animovaný přístupný od 99,-

17:30 Jedině Tereza rom. komedie přístupný od 129,-

www.kinojirkov.cz   Rooseveltova 704, 431 11 Jirkov

ZÁŘÍ

ČT = české titulky    SL = sleva 20 Kč pro mládež do 15 let  SE = projekce (nejen) pro seniory

Změna programu vyhrazena! Pro aktuální program a informace sledujte webové stránky.

DĚKUJEME NAŠIM PARTNERŮM

AFTER: TAJEMSTVÍ
Třetí díl filmového a knižního fenoménu After
přinese pro osudovou lásku Tessy a Hardina zatím
největší zkoušku. Zkoušku, která může zanechat
jejich silný vztah v troskách. Tessu čeká životní
rozhodnutí a Hardin bude čelit nejen svým běsům
a minulosti, ale i šokujícímu odhalení, které se týká
jeho rodiny. Oba jsou opět o něco starší a první
polibky střídá intenzívní tělesný vztah.

ZBOŽŇOVANÝ
Další režijní počin úspěšného scenáristy a dnes
už i režiséra Petra Kolečka s názvem
Zbožňovaný. Komedie, ve které si hlavní roli
zahrál Jiří Bartoška, se zaobírá tématem
dlouhodobé nevěry a jejích následků. Jiřímu
Bartoškovi zdatně sekundují Zuzana Kronerová
a Ivana Chýlková jakomanželka a milenka.

JEDINĚ TEREZA
Tomáš (Igor Orozovič) s Terezou (Veronika Khek
Kubařová) prožívali lásku jako z učebnice. Poznali se na
střední, přeskočila mezi nimi jiskra a pak už to jen
doutnalo a hořelo. . Kdy se to zadrhlo? Na Štědrý den,
když Tereza přistihla polosvlečeného Tomáše v domněle
choulostivé situaci s populární televizní moderátorkou
(Emma Smetana). Prekérní chvilku by sice Tomáš mohl
celkem racionálně vysvětlit, kdyby k tomu ale dostal
příležitost. Tomáš se nechce vzdát bez boje, rád by
Terezu obměkčil nějakým velkým romantickým gestem,
jenže už nějak vyšel ze cviku. Naštěstí má kamaráda Karla
(Matouš Ruml), filmového fanatika, který má jednoduché
řešení – proč se neinspirovat scénami ze slavných
romantických filmů? Jenže Tomáš záhy pozná, že to, co
stoprocentně funguje na filmové hrdinky, nemusí nutně

CESTA DOMŮ
Cesta domů vede tam, odkud jsme vzešli. Nejen
ve smyslu fyzickém, ale i duchovním. Je to cesta
do našeho rodiště, cesta k našim zdrojům,
k lesům, stráním a polím. Cesta k čiré vodě,
k divokému ohni, k větru bez zplodin, k zemi bez
chemie. Hrdinové našeho příběhu, každý svým
způsobem, hledají ztracenou harmonii se zvířaty,
s rostlinami a hlavně se sebou samými.

ZHOUBNÉ ZLO
James Wan se vrací ke svým žánrovým kořenům
příběhem o dívce Madison, kterou paralyzují
neustávající vize strašlivých vražd, které bohužel
mají daleko k obyčejným snům. Wan na filmu
spolupracuje s mnoha kolegy ze svých předchozích
projektů, jako byl Aquaman nebo sedmé Rychle a
zběsile. V hlavní roli se objeví Annabelle Wallis,
která si zahrála už v hororu její jmenovkyně
Annabelle nebo rebootu Mumie.


